



RESOLUCIÓN NUMERO 1259
Fecha: 31 octubre de 2017

“Por medio de la cual se da cumplimiento a sentencia judicial proferida por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, dentro de proceso de Nulidad y Restablecimiento del Derecho adelantado por el señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), identificado con cédula de ciudadanía número 4.969.384, bajo el radicado 47001333300420140002800

El Alcalde del Distrito Turístico, Cultural e Histórico De Santa Marta, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en uso de sus atribuciones legales y estatutarias, y en cumplimiento de la Ley 100 de 1993, y sus Decretos Reglamentarios 1730 de 2001 y 4640 de 2005; y

CONSIDERANDO

Que, el día 25 de noviembre de 2008 el señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, identificado con cédula de ciudadanía número 4.969.384 solicitó el reconocimiento y pago de una pensión vitalicia de jubilación, indicando como anexos entre otros:

- 1
- “[...] 3. Certificación expedida por el Ministerio de Defensa Nacional, Grupo Archivo General y en donde consta que fui soldado desde el día 01 de febrero del año 1956 y dado de baja el día 28 de febrero de 1957, lo que da un total de tiempo de servicio de: UN (1) AÑO – CERO (0) MESES – VEINTISIETE (27) DIAS.
4. Constancia expedida por el Ministerio de Trabajo y Seguridad Social – Fondo de Pasivo Social de Ferrocarriles Nacionales de Colombia y en donde certifican que desempeñe cargo de obrero de vía, Departamento de conservación en los Extintos Ferrocarriles Nacionales de Colombia, desde el 01 de septiembre del año 1958 hasta el día 24 de abril de 1959, con un total de tiempo de servicio: CERO (0) AÑOS – SIETE (7) MESES – VEINTITRES (23) DIAS.
5. Constancia expedida por la gobernación del Departamento del Magdalena - Secretaría General, y en donde consta que fui celador del Resguardo de Rentas Departamentales desde el día 6 de marzo de 1971, hasta el día 10 de noviembre de 1972, total tiempo de servido de: UN (1) AÑO – OCHO (8) MESES – CUATRO (4) DIAS.
6. Certificación expedida por el tesorero del Municipio de Plato (magdalena) en donde consta que trabajé en esa municipalidad un tiempo de CATORCE (14) AÑOS - DIEZ (10) MESES – SEIS (6) DIAS.
7. Certificación de periodos de vinculación laboral, expedida por el Fondo cuenta Especial de entidades Descentralizadas en Liquidación, del Distrito de Santa Marta y en donde consta que laboré desde el día 01 de febrero del año 1985, hasta el día 01 de Julio del año 1987, en el Instituto de Valorización Municipal de Santa Marta, con un tiempo servido de: DOS (2) AÑOS – CINCO (5) MESES – CERO (0) DIAS [...]”

Que, el día 30 de diciembre de 2008 se le envió escrito dirigido al señor MOSQUERA SALAS donde se le solicita los formatos exigidos por ley, donde constaran los tiempos de servicios prestados a la Tesorería Municipal del Municipio de Plato, Magdalena, lo cual era necesario para seguir con el estudio de su solicitud; en vista que no aportó la documentación se le informó que la Alcaldía Distrital de Santa Marta los solicitaría directamente al Municipio de Plato, y se le hizo saber que hasta tanto la Alcaldía de Plato no contestara se suspendían los términos del Derecho de Petición.

Que, en virtud a lo anterior el 10 de marzo de 2009, se envió oficio al Municipio de Plato para que procedieran a enviar con destino a la petición de jubilación del peticionario la respectiva certificación laboral en los formatos establecidos por la oficina de Bono Pensional del Ministerio de Protección Social, informando además a que fondo de pensiones cotizó el señor ALFONSO MOSQUERA SALAS, información vital dentro del expediente que se pretendía estudiar.

Que, el señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, presentó acción de tutela contra la Alcaldía Distrital, solicitando le sea amparado los Derechos Fundamentales de Petición, y a la Seguridad Social correspondiéndole al Juzgado Tercero Civil Municipal, el cual, a través de providencia del 01 de julio de 2009, protege los derechos invocados, ordenando al alcalde Distrital de Santa Marta que sea quien directamente solicite los formularios requeridos para el reconocimiento pensional.

Que, el Juzgado Primero Civil del Circuito estudia el fallo en segunda instancia, y lo adiciona haciendo extensiva la protección a la Alcaldía

del Municipio de Plato (Magdalena), y ordenó que este ente territorial debía cumplir con lo ordenado por la primera instancia, es decir, con la expedición de los formularios de certificación laboral exigido por el Ministerio de Hacienda, y hacerlo llegar al proceso administrativo que adelantaba el señor ante la alcaldía Distrital de Santa Marta, y que una vez allegaran estos documentos, debería la Alcaldía pronunciarse sobre la solicitud de pensión.

Que, el Juzgado Tercero Civil Municipal en sentencia del 13 de abril de 2010 resolvió incidente de desacato a Fallo de tutela, absteniéndose de imponer sanción al señor Alcalde de Santa Marta, toda vez que lo ordenado por el Juez Primero Civil del Circuito de Santa Marta, supedita la orden que debe observar el señor Alcalde, a previo cumplimiento del Municipio de Plato, Magdalena.

Que, mediante autos de fechas 02 de noviembre de 2010, y 03 de diciembre de 2010 fue ordenado por el Juzgado Tercero Civil Municipal de Santa Marta, al Municipio de Plato enviara a la alcaldía de Santa Marta los formatos SGSSP del señor ALFONSO MOSQUERA SALAS.

Que, en auto de fecha marzo 8 de 2011, el Juzgado Tercero Municipal resuelve ordenando al señor Alcalde de Santa Marta se pronuncie acerca de la petición de reconocimiento del derecho pensional de jubilación presentada por el señor MOSQUERA SALAS, (bien fuera positiva o negativamente), haciendo notar que los Jueces de Tutela no están facultados para reconocer ni ordenar pagos de pensiones a cargo del Estado.

Que, en cumplimiento a lo ordenado en los fallos mencionados se procedió a emitir Resolución el día 12 de abril de 2011 a negar pensión de jubilación al señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, al no haberse llenado los requisitos exigidos por ley para tal fin, lo cual correspondía a los formatos No. 1,2 y 3 diseñados conjuntamente por el Ministerio de Hacienda y el Ministerio de Protección Social, a través de la Circular conjunta No. 13 del 18 de abril de 2007, en lo que respecta a la confirmación de la información laboral, de los años que aduce haber laborado el señor Mosquera Salas, en el Municipio de Plato.

Que, en el expediente de Tutela se observa que el Alcalde del Municipio de Plato (Magdalena), señaló que las dependencias de la alcaldía fueron objeto de asonada en la cual se destruyeron los archivos en donde repostan los documentos que podrían constatar hasta ahora la improbada relación laboral entre el señor Salas Mosquera, y el ente territorial, y por tanto no ser posible por parte de la Alcaldía Distrital reconocer derecho pensional alguna en forma arbitraria o caprichosa.

ARTÍCULO 2º-Verificación de certificaciones. Para efectos de la verificación a que se refiere el artículo 48 del Decreto 1748 de 1995, modificado por el artículo 20 Decreto 1513 de 1998, las entidades administradoras deberán constatar que las certificaciones cumplan los requisitos formales indicados por dicha disposición, y que su contenido sea congruente con la información que posee la administradora. Para este efecto las administradoras podrán solicitar además de lo señalado por el literal c) del artículo 48 del Decreto 1748 de 1995 modificado por el artículo 20 del Decreto 1513 de 1998, el facsímil de la firma autorizada.

ARTICULO 3º-Certificado de información laboral. Las certificaciones de tiempo laborado o cotizado con destino a la emisión de bonos pensionales o para el reconocimiento de pensiones que se expidan a partir de la fecha de entrada en vigencia del presente decreto, deberán elaborarse en los formatos de certificado de información laboral, que serán adoptados conjuntamente por los ministerios de Hacienda y Crédito Público y de Trabajo y Seguridad Social, como únicos válidos para tales efectos.

Que, el día 25 de abril de 2014, el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, admite demanda bajo el medio de control de NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO, promovida por ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, mediante apoderado judicial, contra el DISTRITO TURÍSTICO CULTURAL E HISTÓRICO DE SANTA MARTA, bajo el radicado 2014-0028-00, para que se declare la nulidad del acto administrativo ficto originado por la no contestación de la reclamación administrativa elevada el día 25 de noviembre de 2008, mediante la cual solicitó el reconocimiento de una pensión de jubilación.



Que, el día 31 de julio de 2015, el Juzgado Administrativo Oral de Santa Marta, profiere decisión resolviendo:

"(...) 1. Declarar no probada la excepción denominada "INEXISTENCIA DE SOLIDARIDAD ENTRE LAS DOS ENTIDADES"

2. Declarar la nulidad del acto administrativo ficto o presunto negativo derivado del silencio Administración con respecto a la solicitud de reconocimiento pensional elevada por el señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS el día 25 de noviembre de 2008 ante el DISTRITO TURÍSTICO, CULTURAL E HISTÓRICO DE SANTA MARTA.

3. A título de restablecimiento del derecho, condénese al DISTRITO TURÍSTICO, CULTURAL E HISTÓRICO DE SANTA MARTA, a reconocer y pagar al señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, una pensión mensual vitalicia de jubilación, tomando como base de liquidación para el efecto el 75% de los factores salariales devengados por el actor durante su último año de servicio, efectiva a partir del 2 de julio de 1987. (Para esta fecha el demandante contaba con 54 años de edad).

Las sumas derivadas del reconocimiento anterior deberán ser pagadas debidamente actualizadas, utilizando para el efecto la fórmula explicada en la parte resolutive de esta sentencia.

4. A partir de la ejecutoria de esta sentencia, las sumas derivadas del anterior reconocimiento devengarán intereses en la forma prevista en el artículo 195 de la Ley 1437 de 2011.

5. Imponer condena en costas al Distrito Turístico, Cultural e Histórico de Santa Marta.

6. Declarar prescritas las mesadas pensionales que se hubieren causado con anterioridad al 25 de noviembre de 2005 (...)"

Que, revisado el expediente laboral, trámite y sentencias que rodean el presente Acto Administrativo provocado por sentencia judicial, se verifica como tiempo total laborado por el demandante, señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS, fue de VEINTE Y UN (21) AÑOS, CUATRO (04) MESES, Y UN DÍA (01), destacándose el tiempo de servicio laborado para el Municipio de Plato (Magdalena) que fue de CA-TORCE (14) AÑOS, DIEZ (10) MESES Y DIECISÉIS (16) DÍAS; frente al tiempo laborado en la extinta entidad descentralizada INSTITUTO DIS-TRITAL DE DESARROLLO URBANO Y VALORIZACIÓN "INDUVAL", que fue de DOS (02) AÑOS, Y CINCO (05) MESES, siendo este la última entidad en la que laboró.

Que, el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta encontró probados los tiempos de servicios aducidos por el demandante:

ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D)
C.C. 4,969,384

TIEMPO DE SERVICIOS		
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	1/07/1955	28/02/1957
FERROCARRILES NACIONALES DE CO- LOMBIA	1/09/1958	24/04/1959
MUNICIPIO DE PLATO (MAGDALENA)	7/01/1964	17/12/1969
GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA	6/03/1971	10/11/1972
MUNICIPIO DE PLATO (MAGDALENA)	6/01/1973	12/12/1981
INVISAN (DTCH)	1/02/1985	1/07/1987

Que, por consiguiente, la cuota parte pensional que le corresponde asumir a cada una de las entidades concurrente es:

PERIODOS DE APORTES			TO- TAL DIAS	PORCENTAJE CUOTA PARTE
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	1/07/1955	28/02/1957	588	7,69%
FERROCARRILES NACIONA- LES DE COLOMBIA	1/09/1958	24/04/1959	233	3,05%
MUNICIPIO DE PLATO (MAGDALENA)	7/01/1964	17/012/1969	5356	70,00%
	6/01/1973	12/12/1981		
GOBERNACIÓN DEL MAG- DALENA	6/03/1971	10/11/1972	604	7,89%
INVISAN (DTCH)	1/02/1985	1/07/1987	870	11,37%
TOTAL PERIODO APORTES			7651	100%

Que, atendiendo lo ordenado por el fallo del Juzgado Cuarto Adminis-
trativo Oral de Santa Marta – *"(...) 3. Condénese Al DISTRITO TURÍS-
TICO, CULTURAL E HISTÓRICO DE SANTA MARTA, a reconocer y pagar
al señor ALFONSO MOSQUERA SALAS, una pensión mensual vitalicia
de jubilación, tomando como base de liquidación para el efecto el 75%*

*de los factores salariales devengados por el actor durante su último
año de servicio (...)"* (cursiva, negrilla y subrayado fuera de texto), resulta un valor de
mesada de SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/L (\$6.728),
y por consiguiente inferior al salario mínimo legal vigente para el año
1987, el cual estaba fijado en VEINTE MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS
MONEDA CORRIENTE (\$20.510), y dando aplicación a los artículos 35,
40 y 48 de la Ley 100 de 1993, reglamentados parcialmente por el
Decreto Nacional 832 de 1996, los cuales establecen que el monto
mensual de la pensión no podrá ser inferior al salario mínimo mensual
legal vigente; se procede a reajustar la mesada en atención a la norma
mencionada, así:

AÑO	INCREMENTO ANUAL (IPC)	MESADA PROYECTADA SE- GÚN SENTENCIA	SALARIO MÍ- NIMO
1987	1,1200	6.728	20.510
1988	1,1100	7.468	25.637
1989	1,2700	9.484	32.560
1990	1,2600	11.950	41.025
1991	1,2606	15.064	51.720
1992	1,2600	18.980	65.190
1993	1,2109	22.983	81.510
1994	1,2110	27.832	98.700
1995	1,2259	34.120	118.934
1996	1,1946	40.759	142.125
1997	1,2163	49.576	172.005
1998	1,1768	58.341	203.826
1999	1,1670	68.084	240.230
2000	1,0923	74.368	262.403
2001	1,0875	80.875	286.000
2002	1,0765	87.062	309.000
2003	1,0699	93.148	332.000
2004	1,0649	99.193	358.000
2005	1,0550	104.648	381.500
2006	1,0485	109.724	408.000
2007	1,0448	114.640	433.700
2008	1,0569	121.162	461.500
2009	1,0767	130.456	496.900
2010	1,0200	133.065	515.000
2011	1,0317	137.283	535.600
2012	1,0373	142.404	566.700
2013	1,0244	145.878	589.500
2014	1,0194	148.708	616.000
2015	1,0366	154.151	644.350

Que, el fallo del Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta,
ordena el reconocimiento y pago de la pensión de jubilación al señor
ALFONSO MOSQUERA SALAS, *(...) efectiva a partir del 2 de julio del
año 1987 (...)"* (cursiva, negrilla y subrayado fuera de texto), pese a que para la fecha
en mención el peticionario tenía 53 años cumplidos, y no los 55 años
normados por la ley 33 del 29 de enero de 1985, así como, *(...) decla-
rar prescritas las mesadas pensionales que se hubieren causado con
anterioridad al 25 de noviembre de 2005 (...)"* (cursiva, negrilla y subrayado fuera
de texto), se proyecta la siguiente liquidación a partir del 2 de julio de
1987 hasta el 14 de Octubre de 2015 (fecha de fallecimiento del Señor
ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D):



CONCEPTO	Valor Mesada Pensional		Total Prestación	Aportes a Salud
Mesada Pensional 1987	\$ 20.510			12%
02 de Julio		19.143		2.297
Agosto		20.510		2.461
Septiembre		20.510		2.461
Octubre		20.510		2.461
Noviembre		20.510		2.461
Mesada Adicional		20.510		-
Diciembre		20.510		2.461
Total Mesadas 1987			\$ 142.203	\$ 14.603
Mesada Pensional 1988	\$ 25.637			
Enero		25.637		3.076
Febrero		25.637		3.076
Marzo		25.637		3.076
Abril		25.637		3.076
Mayo		25.637		3.076
Junio		25.637		3.076
Mesada Adicional		25.637		-
Julio		25.637		3.076
Agosto		25.637		3.076
Septiembre		25.637		3.076
Octubre		25.637		3.076
Noviembre		25.637		3.076
Mesada Adicional		25.637		-
Diciembre		25.637		3.076
Total Mesadas 1988			\$ 358.924	\$ 36.918
Mesada Pensional 1989	\$ 32.560			
Enero		32.560		3.907
Febrero		32.560		3.907
Marzo		32.560		3.907
Abril		32.560		3.907
Mayo		32.560		3.907
Junio		32.560		3.907
Mesada Adicional		32.560		-
Julio		32.560		3.907
Agosto		32.560		3.907
Septiembre		32.560		3.907
Octubre		32.560		3.907
Noviembre		32.560		3.907
Mesada Adicional		32.560		-
Diciembre		32.560		3.907
Total Mesadas 1989			\$ 455.834	\$ 46.886
Mesada Pensional 1990	\$ 41.025			
Enero		41.025		4.923
Febrero		41.025		4.923
Marzo		41.025		4.923
Abril		41.025		4.923
Mayo		41.025		4.923

Junio		41.025		4.923
Mesada Adicional		41.025		-
Julio		41.025		4.923
Agosto		41.025		4.923
Septiembre		41.025		4.923
Octubre		41.025		4.923
Noviembre		41.025		4.923
Mesada Adicional		41.025		-
Diciembre		41.025		4.923
Total Mesadas 1990			\$ 574.350	\$ 59.076
Mesada Pensional 1991	\$ 51.720			
Enero		\$ 51.720		6.206
Febrero		\$ 51.720		6.206
Marzo		\$ 51.720		6.206
Abril		\$ 51.720		6.206
Mayo		\$ 51.720		6.206
Junio		\$ 51.720		6.206
Mesada Adicional		\$ 51.720		-
Julio		\$ 51.720		6.206
Agosto		\$ 51.720		6.206
Septiembre		\$ 51.720		6.206
Octubre		\$ 51.720		6.206
Noviembre		\$ 51.720		6.206
Mesada Adicional		\$ 51.720		-
Diciembre		\$ 51.720		6.206
Total Mesadas 1991			\$ 724.080	\$ 74.477
Mesada Pensional 1992	\$ 65.190			
Enero		\$ 65.190		7.823
Febrero		\$ 65.190		7.823
Marzo		\$ 65.190		7.823
Abril		\$ 65.190		7.823
Mayo		\$ 65.190		7.823
Junio		\$ 65.190		7.823
Mesada Adicional		\$ 65.190		-
Julio		\$ 65.190		7.823
Agosto		\$ 65.190		7.823
Septiembre		\$ 65.190		7.823
Octubre		\$ 65.190		7.823
Noviembre		\$ 65.190		7.823
Mesada Adicional		\$ 65.190		-
Diciembre		\$ 65.190		7.823
Total Mesadas 1992			\$ 912.660	\$ 93.874
Mesada Pensional 1993	\$ 81.510			
Enero		\$ 81.510		9.781
Febrero		\$ 81.510		9.781
Marzo		\$ 81.510		9.781
Abril		\$ 81.510		9.781
Mayo		\$ 81.510		9.781
Junio		\$ 81.510		9.781
Mesada Adicional		\$ 81.510		-



Julio		\$ 81.510		9.781
Agosto		\$ 81.510		9.781
Septiembre		\$ 81.510		9.781
Octubre		\$ 81.510		9.781
Noviembre		\$ 81.510		9.781
Mesada Adicional		\$ 81.510	-	
Diciembre		\$ 81.510		9.781
Total Mesadas 1993			\$ 1.141.140	\$ 117.374
Mesada Pensional 1994	\$ 98.700			
Enero		\$ 98.700		11.844
Febrero		\$ 98.700		11.844
Marzo		\$ 98.700		11.844
Abril		\$ 98.700		11.844
Mayo		\$ 98.700		11.844
Junio		\$ 98.700		11.844
Mesada Adicional		\$ 98.700	-	
Julio		\$ 98.700		11.844
Agosto		\$ 98.700		11.844
Septiembre		\$ 98.700		11.844
Octubre		\$ 98.700		11.844
Noviembre		\$ 98.700		11.844
Mesada Adicional		\$ 98.700	-	
Diciembre		\$ 98.700		11.844
Total Mesadas 1994			\$ 1.361.300	\$ 142.128
Mesada Pensional 1995	\$ 118.934			
Enero		\$ 118.934		14.272
Febrero		\$ 118.934		14.272
Marzo		\$ 118.934		14.272
Abril		\$ 118.934		14.272
Mayo		\$ 118.934		14.272
Junio		\$ 118.934		14.272
Mesada Adicional		\$ 118.934	-	
Julio		\$ 118.934		14.272
Agosto		\$ 118.934		14.272
Septiembre		\$ 118.934		14.272
Octubre		\$ 118.934		14.272
Noviembre		\$ 118.934		14.272
Mesada Adicional		\$ 118.934	-	
Diciembre		\$ 118.934		14.272
Total Mesadas 1995			\$ 1.665.069	\$ 171.264
Mesada Pensional 1996	\$ 142.125			
Enero		\$ 142.125		17.055
Febrero		\$ 142.125		17.055
Marzo		\$ 142.125		17.055
Abril		\$ 142.125		17.055
Mayo		\$ 142.125		17.055

Junio		\$ 142.125		17.055
Mesada Adicional		\$ 142.125		-
Julio		\$ 142.125		17.055
Agosto		\$ 142.125		17.055
Septiembre		\$ 142.125		17.055
Octubre		\$ 142.125		17.055
Noviembre		\$ 142.125		17.055
Mesada Adicional		\$ 142.125		17.055
Diciembre		\$ 142.125		-
Total Mesadas 1996			\$ 1.989.750	\$ 204.660
Mesada Pensional 1997	\$ 172.005			
Enero		\$ 172.005		20.641
Febrero		\$ 172.005		20.641
Marzo		\$ 172.005		20.641
Abril		\$ 172.005		20.641
Mayo		\$ 172.005		20.641
Junio		\$ 172.005		20.641
Mesada Adicional		\$ 172.005		-
Julio		\$ 172.005		20.641
Agosto		\$ 172.005		20.641
Septiembre		\$ 172.005		20.641
Octubre		\$ 172.005		20.641
Noviembre		\$ 172.005		20.641
Mesada Adicional		\$ 172.005		20.641
Diciembre		\$ 172.005		-
Total Mesadas 1997			\$ 2.408.070	\$ 247.687
Mesada Pensional 1998	\$ 203.826			
Enero		\$ 203.826		24.459
Febrero		\$ 203.826		24.459
Marzo		\$ 203.826		24.459
Abril		\$ 203.826		24.459
Mayo		\$ 203.826		24.459
Junio		\$ 203.826		24.459
Mesada Adicional		\$ 203.826		-
Julio		\$ 203.826		24.459
Agosto		\$ 203.826		24.459
Septiembre		\$ 203.826		24.459
Octubre		\$ 203.826		24.459
Noviembre		\$ 203.826		24.459
Mesada Adicional		\$ 203.826		-
Diciembre		\$ 203.826		24.459
Total Mesadas 1998			\$ 2.853.564	\$ 293.509
Mesada Pensional 1999	\$ 240.230			
Enero		\$ 240.230		28.828



Febrero		\$ 240.230		28.828
Marzo		\$ 240.230		28.828
Abril		\$ 240.230		28.828
Mayo		\$ 240.230		28.828
Junio		\$ 240.230		28.828
Mesada Adicional		\$ 240.230	-	
Julio		\$ 240.230		28.828
Agosto		\$ 240.230		28.828
Septiembre		\$ 240.230		28.828
Octubre		\$ 240.230		28.828
Noviembre		\$ 240.230		28.828
Mesada Adicional		\$ 240.230	-	
Diciembre		\$ 240.230		28.828
Total Mesadas 1999			\$ 3.363.220	\$ 345.931
Mesada Pensional 2000	\$ 262.403			
Enero		\$ 262.403		31.488
Febrero		\$ 262.403		31.488
Marzo		262.403		31.488
Abril		\$ 262.403		31.488
Mayo		\$ 262.403		31.488
Junio		\$ 262.403		31.488
Mesada Adicional		\$ 262.403	-	
Julio		\$ 262.403		31.488
Agosto		\$ 262.403		31.488
Septiembre		\$ 262.403		31.488
Octubre		\$ 262.403		31.488
Noviembre		\$ 262.403		31.488
Mesada Adicional		\$ 262.403	-	
Diciembre		\$ 262.403		31.488
Total Mesadas 2000			\$ 3.673.642	\$ 377.860
Mesada Pensional 2001	\$ 286.000			
Enero		\$ 286.000		34.320
Febrero		\$ 286.000		34.320
Marzo		\$ 286.000		34.320
Abril		\$ 286.000		34.320
Mayo		\$ 286.000		34.320
Junio		\$ 286.000		34.320
Mesada Adicional		\$ 286.000	-	
Julio		\$ 286.000		34.320
Agosto		\$ 286.000		34.320
Septiembre		\$ 286.000		34.320
Octubre		\$ 286.000		34.320
Noviembre		\$ 286.000		34.320

Mesada Adicional		\$ 286.000		-
Diciembre		\$ 286.000		34.320
Total Mesadas 2001			\$ 4.004.000	\$ 411.840
Mesada Pensional 2002	\$ 309.000			
Enero		\$ 309.000		37.080
Febrero		\$ 309.000		37.080
Marzo		\$ 309.000		37.080
Abril		\$ 309.000		37.080
Mayo		\$ 309.000		37.080
Junio		\$ 309.000		37.080
Mesada Adicional		\$ 309.000		-
Julio		\$ 309.000		37.080
Agosto		\$ 309.000		37.080
Septiembre		\$ 309.000		37.080
Octubre		\$ 309.000		37.080
Noviembre		\$ 309.000		37.080
Mesada Adicional		\$ 309.000		-
Diciembre		\$ 309.000		37.080
Total Mesadas 2002			\$ 4.326.000	\$ 444.960
Mesada Pensional 2003	\$ 332.000			
Enero		\$ 332.000		39.840
Febrero		332.000		39.840
Marzo		\$ 332.000		39.840
Abril		\$ 332.000		39.840
Mayo		\$ 332.000		39.840
Junio		\$ 332.000		39.840
Mesada Adicional		\$ 332.000		-
Julio		\$ 332.000		39.840
Agosto		\$ 332.000		39.840
Septiembre		\$ 332.000		39.840
Octubre		\$ 332.000		39.840
Noviembre		\$ 332.000		39.840
Mesada Adicional		\$ 332.000		39.840
Diciembre		\$ 332.000		-
Total Mesadas 2003			\$ 4.648.000	\$ 478.080
Mesada Pensional 2004	\$ 358.000			
Enero		\$ 358.000		42.960
Febrero		\$ 358.000		42.960
Marzo		\$ 358.000		42.960
Abril		\$ 358.000		42.960
Mayo		\$ 358.000		42.960
Junio		\$ 358.000		42.960
Mesada Adicional		\$ 358.000		
Julio		\$ 358.000		42.960



Agosto		\$ 358.000		42.960
Septiembre		\$ 358.000		42.960
Octubre		\$ 358.000		42.960
Noviembre		\$ 358.000		42.960
Mesada Adicional		\$ 358.000		
Diciembre		\$ 358.000		42.960
Total Mesadas 2004			\$ 5.012.000	\$ 515.520
Mesada Pensional 2005	\$ 381.500			
Enero		\$ 381.500		45.780
Febrero		\$ 381.500		45.780
Marzo		\$ 381.500		45.780
Abril		\$ 381.500		45.780
Mayo		\$ 381.500		45.780
Junio		\$ 381.500		45.780
Mesada Adicional		\$ 381.500		-
Julio		\$ 381.500		45.780
Agosto		\$ 381.500		45.780
Septiembre		\$ 381.500		45.780
Octubre		\$ 381.500		45.780
1-24 de noviembre		\$ 305.200		36.624
Total Mesadas 2005			\$ 4.501.700	\$ 494.424
VALOR TOTAL PRESCRIPCIÓN			\$ 44.136.006	\$ 4.571.072
VALOR TOTAL DE LA PRESTACIÓN PRESCRITO			\$ 39.564.934	

CONCEPTO	Valor Mesada Pensional		Total Prestación	Aportes a Salud
25 de Noviembre		\$ 76.300		9.156
Mesada Adicional		\$ 381.500		-
Diciembre		\$ 381.500		45.780
Total Mesadas 2005			\$ 839.300	\$ 54.936
Mesada Pensional 2006	\$ 408.000			
Enero		\$ 408.000		48.960
Febrero		\$ 408.000		48.960
Marzo		\$ 408.000		48.960
Abril		\$ 408.000		48.960
Mayo		\$ 408.000		48.960
Junio		\$ 408.000		48.960
Mesada Adicional		\$ 408.000		-
Julio		\$ 408.000		48.960
Agosto		\$ 408.000		48.960
Septiembre		\$ 408.000		48.960
Octubre		\$ 408.000		48.960
Noviembre		\$ 408.000		48.960

Mesada Adicional		\$ 408.000		
Diciembre		\$ 408.000		48.960
Total Mesadas 2006			\$ 5.712.000	\$ 587.520
Mesada Pensional 2007	\$ 433.700			
Enero		\$ 433.700		52.044
Febrero		\$ 433.700		52.044
Marzo		\$ 433.700		52.044
Abril		\$ 433.700		52.044
Mayo		\$ 433.700		52.044
Junio		\$ 433.700		52.044
Mesada Adicional		\$ 433.700		-
Julio		\$ 433.700		52.044
Agosto		\$ 433.700		52.044
Septiembre		\$ 433.700		52.044
Octubre		\$ 433.700		52.044
Noviembre		\$ 433.700		52.044
Mesada Adicional		\$ 433.700		52.044
Diciembre		\$ 433.700		-
Total Mesadas 2007			\$ 6.071.800	\$ 624.528
Mesada Pensional 2008	\$ 461.500			
Enero		\$ 461.500		55.380
Febrero		\$ 461.500		55.380
Marzo		\$ 461.500		55.380
Abril		\$ 461.500		55.380
Mayo		\$ 461.500		55.380
Junio		\$ 461.500		55.380
Mesada Adicional		\$ 461.500		-
Julio		\$ 461.500		55.380
Agosto		\$ 461.500		55.380
Septiembre		\$ 461.500		55.380
Octubre		\$ 461.500		55.380
Noviembre		\$ 461.500		55.380
Mesada Adicional		\$ 461.500		-
Diciembre		\$ 461.500		55.380
Total Mesadas 2008			\$ 6.461.000	\$ 664.560
Mesada Pensional 2009	\$ 496.900			
Enero		\$ 496.900		59.628
Febrero		\$ 496.900		59.628
Marzo		\$ 496.900		59.628
Abril		\$ 496.900		59.628
Mayo		\$ 496.900		59.628
Junio		\$ 496.900		59.628
Mesada Adicional		\$ 496.900		-
Julio		\$ 496.900		59.628



Agosto		\$ 496.900		59.628
Septiembre		\$ 496.900		59.628
Octubre		\$ 496.900		59.628
Noviembre		\$ 496.900		59.628
Mesada Adicional		\$ 496.900		-
Diciembre		\$ 496.900		59.628
Total Mesadas 2009			\$ 6.956.600	\$ 715.536
Mesada Pensional 2010	\$ 515.000			
Enero		\$ 515.000		61.800
Febrero		\$ 515.000		61.800
Marzo		\$ 515.000		61.800
Abril		\$ 515.000		61.800
Mayo		\$ 515.000		61.800
Junio		\$ 515.000		61.800
Mesada Adicional		\$ 515.000		-
Julio		\$ 515.000		61.800
Agosto		\$ 515.000		61.800
Septiembre		\$ 515.000		61.800
Octubre		\$ 515.000		61.800
Noviembre		\$ 515.000		61.800
Mesada Adicional		\$ 515.000		-
Diciembre		\$ 515.000		61.800
Total Mesadas 2010			\$ 7.210.000	\$ 741.600
Mesada Pensional 2011	\$ 535.600			
Enero		\$ 535.600		64.272
Febrero		\$ 535.600		64.272
Marzo		\$ 535.600		64.272
Abril		\$ 535.600		64.272
Mayo		\$ 535.600		64.272
Junio		\$ 535.600		64.272
Mesada Adicional		\$ 535.600		-
Julio		\$ 535.600		64.272
Agosto		\$ 535.600		64.272
Septiembre		\$ 535.600		64.272
Octubre		\$ 535.600		64.272
Noviembre		\$ 535.600		64.272
Mesada Adicional		\$ 535.600		-
Diciembre		\$ 535.600		64.272
Total Mesadas 2011			\$ 7.498.400	\$ 771.264
Mesada Pensional 2012	\$ 566.700			
Enero		\$ 566.700		68.004
Febrero		\$ 566.700		68.004
Marzo		\$ 566.700		68.004

Abril		\$ 566.700		68.004
Mayo		\$ 566.700		68.004
Junio		\$ 566.700		68.004
Mesada Adicional		\$ 566.700		-
Julio		\$ 566.700		68.004
Agosto		\$ 566.700		68.004
Septiembre		\$ 566.700		68.004
Octubre		\$ 566.700		68.004
Noviembre		\$ 566.700		68.004
Mesada Adicional		\$ 566.700		-
Diciembre		\$ 566.700		68.004
Total Mesadas 2012			\$ 7.933.800	\$ 816.048
Mesada Pensional 2013	\$ 589.500			
Enero		\$ 589.500		70.740
Febrero		\$ 589.500		70.740
Marzo		\$ 589.500		70.740
Abril		\$ 589.500		70.740
Mayo		\$ 589.500		70.740
Junio		\$ 589.500		70.740
Mesada Adicional		\$ 589.500		-
Julio		\$ 589.500		70.740
Agosto		\$ 589.500		70.740
Septiembre		\$ 589.500		70.740
Octubre		\$ 589.500		70.740
Noviembre		\$ 589.500		70.740
Mesada Adicional		\$ 589.500		-
Diciembre		\$ 589.500		70.740
Total Mesadas 2013			\$ 8.253.000	\$ 848.880
Mesada Pensional 2014	\$ 616.000			
Enero		\$ 616.000		73.920
Febrero		\$ 616.000		73.920
Marzo		\$ 616.000		73.920
Abril		\$ 616.000		73.920
Mayo		\$ 616.000		73.920
Junio		\$ 616.000		73.920
Mesada Adicional		\$ 616.000		-
Julio		\$ 616.000		73.920
Agosto		\$ 616.000		73.920
Septiembre		\$ 616.000		73.920
Octubre		\$ 616.000		73.920
Noviembre		\$ 616.000		73.920
Mesada Adicional		\$ 616.000		-
Diciembre		\$ 616.000		73.920
Total Mesadas 2014			\$ 8.624.000	\$ 887.040



Mesada Pensional 2015	\$ 644.350			
Enero		\$ 644.350		77.322
Febrero		\$ 644.350		77.322
Marzo		\$ 644.350		77.322
Abril		\$ 644.350		77.322
Mayo		\$ 644.350		77.322
Junio		\$ 644.350		77.322
Mesada Adicional		\$ 644.350		-
Julio		\$ 644.350		77.322
Agosto		\$ 644.350		77.322
Septiembre		\$ 644.350		77.322
14 de Octubre		\$ 300.697		36.084
Total Mesadas 2015		\$ 6.744.197	\$ 731.982	
VALOR TOTAL A RECONOCER		\$ 72.304.097	\$ 7.443.894	
VALOR TOTAL DE LA PRESTACIÓN A PAGAR		\$ 64.860.203		

Que, teniendo en cuenta que el peticionario se encuentra fallecido de acuerdo con Registro Civil de Defunción Indicativo Serial 9057104 de fecha 15/10/2015, no se ordenará reconocimiento de personería jurídica al poderdante NEHEMIAS GARCIA SANCHEZ, atendiendo a lo estipulado en el artículo 2189 del C.C., literal 5. **“(…) CAUSALES DE TERMINACION. El mandato termina: 5. Por la muerte del mandante o del mandatario (…)**

8

Que, con ocasión a la muerte del demandante ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), se procede a dejar en suspenso los dineros que hacen parten de la liquidación efectuada a su favor, hasta tanto se presenten, y demuestren los eventuales adquirentes de tal derecho.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Dar cumplimiento a fallo proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015, y en consecuencia reconocer y pagar al señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), identificado con cédula de ciudadanía número 4.969.384 expedida en Santa Marta, Pensión de Jubilación con efectiva a partir del **02 de julio del año 1987.**
PARÁGRAFO No. 1: Valor Mesada Pensional Vigencia 2015: SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L (\$644.350).

ARTÍCULO SEGUNDO: En cumplimiento a fallo proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015 declarar prescritas las mesadas pensionales causadas con anterioridad al 25 de noviembre de 2005, por valor de CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEIS PESOS M/L (\$44.136.006).

ARTÍCULO TERCERO: En cumplimiento a fallo proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015 pagar al Señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), identificado con cédula de ciudadanía número 4.969.384 expedida en Santa Marta, con cargo a la Nómina de Pensionados de la Alcaldía Distrital de Santa Marta, por concepto de mesadas causadas la suma de

SESENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS TRES PESOS M/L (\$64.860.203).

ARTÍCULO CUARTO: En cumplimiento a fallo proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015 pagar al Señor ALFONSO ENRIQUE MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), identificado con cédula de ciudadanía número 4.969.384 expedida en Santa Marta, con cargo a la Nómina de Pensionados de la Alcaldía Distrital de Santa Marta, por concepto de intereses derivados del reconocimiento anterior, en la forma prevista en el artículo 195 de la Ley 1437 de 2011 la suma de VEINTE Y OCHO MILLONES OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/L (\$28.082.680), y en atención a liquidación elaborada por el Dr. JUAN PABLO SANTIAGO – Contador de la Alcaldía Distrital de Santa Marta, así:

Fecha	Tipo de Tasa	Tasa	Tasa Diaria	Interés Día	Intereses Acumulados
19/08/2015	DTF 90	0.0454	0.00012165	7,890.25	7,890.25
20/08/2015	DTF 90	0.0454	0.00012165	7,890.25	15,780.50
21/08/2015	DTF 90	0.0454	0.00012165	7,890.25	23,670.75
22/08/2015	DTF 90	0.0454	0.00012165	7,890.25	31,561.00
23/08/2015	DTF 90	0.0454	0.00012165	7,890.25	39,451.25
24/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	47,103.34
25/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	54,755.43
26/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	62,407.51
27/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	70,059.60
28/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	77,711.69
29/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	85,363.78
30/08/2015	DTF 90	0.044	0.000117978	7,652.09	93,015.87
31/08/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	100,923.12
01/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	108,830.37
02/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	116,737.61
03/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	124,644.86
04/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	132,552.11
05/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	140,459.36
06/09/2015	DTF 90	0.0455	0.000121912	7,907.25	148,366.61
07/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	155,950.60
08/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	163,534.58
09/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	171,118.56
10/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	178,702.54
11/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	186,286.53
12/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	193,870.51
13/09/2015	DTF 90	0.0436	0.000116928	7,583.98	201,454.49
14/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	209,191.67
15/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	216,928.86
16/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	224,666.04
17/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	232,403.22
18/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	240,140.40
19/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	247,877.59
20/09/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	255,614.77
21/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	263,368.96
22/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	271,123.16
23/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	278,877.36
24/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	286,631.55



25/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	294,385.75
26/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	302,139.95
27/09/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	309,894.14
28/09/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	317,529.21
29/09/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	325,164.27
30/09/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	332,799.33
01/10/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	340,434.40
02/10/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	348,069.46
03/10/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	355,704.53
04/10/2015	DTF 90	0.0439	0.000117716	7,635.06	363,339.59
05/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	370,770.24
06/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	378,200.89
07/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	385,631.54
08/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	393,062.19
09/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	400,492.84
10/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	407,923.50
11/10/2015	DTF 90	0.0427	0.000114564	7,430.65	415,354.15
12/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	423,091.33
13/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	430,828.51
14/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	438,565.69
15/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	446,302.88
16/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	454,040.06
17/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	461,777.24
18/10/2015	DTF 90	0.0445	0.00011929	7,737.18	469,514.42
19/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	477,268.62
20/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	485,022.82
21/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	492,777.01
22/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	500,531.21
23/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	508,285.40
24/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	516,039.60
25/10/2015	DTF 90	0.0446	0.000119552	7,754.20	523,793.80
26/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	532,599.71
27/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	541,405.61
28/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	550,211.52
29/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	559,017.43
30/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	567,823.34
31/10/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	576,629.25
01/11/2015	DTF 90	0.0508	0.000135768	8,805.91	585,435.16
02/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	593,682.06
03/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	601,928.95
04/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	610,175.85
05/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	618,422.75
06/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	626,669.65
07/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	634,916.55
08/11/2015	DTF 90	0.0475	0.000127149	8,246.90	643,163.45
09/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	651,172.66
10/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	659,181.87
11/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	667,191.09

12/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	675,200.30
13/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	683,209.51
14/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	691,218.72
15/11/2015	DTF 90	0.0461	0.000123484	8,009.21	699,227.94
16/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	707,864.63
17/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	716,501.33
18/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	725,138.03
19/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	733,774.72
20/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	742,411.42
21/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	751,048.12
22/11/2015	DTF 90	0.0498	0.000133159	8,636.70	759,684.81
23/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	768,202.97
24/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	776,721.12
25/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	785,239.27
26/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	793,757.43
27/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	802,275.58
28/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	810,793.73
29/11/2015	DTF 90	0.0491	0.000131331	8,518.15	819,311.88
30/11/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	827,999.36
01/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	836,686.84
02/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	845,374.32
03/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	854,061.79
04/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	862,749.27
05/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	871,436.75
06/12/2015	DTF 90	0.0501	0.000133942	8,687.48	880,124.22
07/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	888,980.87
08/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	897,837.51
09/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	906,694.15
10/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	915,550.79
11/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	924,407.43
12/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	933,264.07
13/12/2015	DTF 90	0.0511	0.00013655	8,856.64	942,120.71
14/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	951,061.87
15/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	960,003.03
16/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	968,944.20
17/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	977,885.36
18/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	986,826.52
19/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	995,767.68
20/12/2015	DTF 90	0.0516	0.000137853	8,941.16	1,004,708.85
21/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,013,243.94
22/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,021,779.03
23/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,030,314.12
24/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,038,849.22
25/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,047,384.31
26/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,055,919.40
27/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,064,454.49
28/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,072,989.59
29/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,081,524.68
30/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,090,059.77
31/12/2015	DTF 90	0.0492	0.000131592	8,535.09	1,098,594.86



01/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,107,671.18
02/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,116,747.49
03/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,125,823.80
04/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,134,900.12
05/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,143,976.43
06/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,153,052.75
07/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,162,129.06
08/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,171,205.37
09/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,180,281.69
10/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,189,358.00
11/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,198,434.31
12/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,207,510.63
13/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,216,586.94
14/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,225,663.25
15/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,234,739.57
16/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,243,815.88
17/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,252,892.19
18/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,261,968.51
19/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,271,044.82
20/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,280,121.13
21/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,289,197.45
22/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,298,273.76
23/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,307,350.08
24/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,316,426.39
25/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,325,502.70
26/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,334,579.02
27/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,343,655.33
28/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,352,731.64
29/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,361,807.96
30/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,370,884.27
31/01/2016	DTF 90	0.0524	0.000139937	9,076.31	1,379,960.58
01/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,389,879.28
02/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,399,797.97
03/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,409,716.67
04/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,419,635.36
05/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,429,554.06
06/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,439,472.75
07/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,449,391.45
08/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,459,310.14
09/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,469,228.83
10/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,479,147.53
11/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,489,066.22
12/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,498,984.92
13/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,508,903.61
14/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,518,822.31
15/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,528,741.00
16/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,538,659.70
17/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,548,578.39

18/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,558,497.09
19/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,568,415.78
20/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,578,334.47
21/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,588,253.17
22/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,598,171.86
23/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,608,090.56
24/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,618,009.25
25/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,627,927.95
26/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,637,846.64
27/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,647,765.34
28/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,657,684.03
29/02/2016	DTF 90	0.0574	0.000152924	9,918.69	1,667,602.73
01/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,678,376.57
02/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,689,150.41
03/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,699,924.25
04/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,710,698.09
05/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,721,471.93
06/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,732,245.77
07/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,743,019.61
08/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,753,793.45
09/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,764,567.29
10/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,775,341.13
11/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,786,114.97
12/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,796,888.81
13/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,807,662.65
14/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,818,436.49
15/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,829,210.34
16/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,839,984.18
17/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,850,758.02
18/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,861,531.86
19/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,872,305.70
20/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,883,079.54
21/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,893,853.38
22/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,904,627.22
23/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,915,401.06
24/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,926,174.90
25/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,936,948.74
26/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,947,722.58
27/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,958,496.42
28/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,969,270.26
29/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,980,044.10
30/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	1,990,817.95
31/03/2016	DTF 90	0.0625	0.000166109	10,773.84	2,001,591.79
01/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,012,332.82
02/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,023,473.86
03/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,034,414.90
04/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,045,355.93
05/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,056,296.97
06/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,067,238.00
07/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,078,179.04



08/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,089,120.08
09/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,100,061.11
10/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,111,002.15
11/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,121,943.19
12/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,132,884.22
13/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,143,825.26
14/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,154,766.29
15/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,165,707.33
16/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,176,648.37
17/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,187,589.40
18/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,198,530.44
19/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,209,471.48
20/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,220,412.51
21/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,231,353.55
22/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,242,294.58
23/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,253,235.62
24/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,264,176.66
25/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,275,117.69
26/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,286,058.73
27/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,296,999.77
28/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,307,940.80
29/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,318,881.84
30/04/2016	DTF 90	0.0635	0.000168686	10,941.04	2,329,822.88
01/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,341,264.56
02/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,352,706.24
03/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,364,147.93
04/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,375,589.61
05/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,387,031.30
06/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,398,472.98
07/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,409,914.66
08/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,421,356.35
09/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,432,798.03
10/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,444,239.72
11/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,455,681.40
12/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,467,123.08
13/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,478,564.77
14/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,490,006.45
15/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,501,448.14
16/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,512,889.82
17/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,524,331.50
18/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,535,773.19
19/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,547,214.87
20/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,558,656.56
21/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,570,098.24
22/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,581,539.93
23/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,592,981.61
24/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,604,423.29
25/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,615,864.98

26/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,627,306.66
27/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,638,748.35
28/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,650,190.03
29/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,661,631.71
30/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,673,073.40
31/05/2016	DTF 90	0.0665	0.000176405	11,441.68	2,684,515.08
01/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,696,256.48
02/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,707,997.88
03/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,719,739.28
04/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,731,480.68
05/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,743,222.08
06/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,754,963.48
07/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,766,704.88
08/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,778,446.27
09/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,790,187.67
10/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,801,929.07
11/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,813,670.47
12/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,825,411.87
13/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,837,153.27
14/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,848,894.67
15/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,860,636.07
16/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,872,377.47
17/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,884,118.87
18/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,895,860.27
19/06/2016	DTF 90	0.0683	0.000181026	11,741.40	2,907,601.66
20/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	2,955,344.91
21/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,003,088.16
22/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,050,831.41
23/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,098,574.65
24/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,146,317.90
25/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,194,061.15
26/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,241,804.39
27/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,289,547.64
28/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,337,290.89
29/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,385,034.13
30/06/2016	1.5 Bancaria	0.3081	0.000736095	47,743.25	3,432,777.38
01/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,482,144.55
02/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,531,511.73
03/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,580,878.90
04/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,630,246.07
05/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,679,613.25
06/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,728,980.42
07/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,778,347.59
08/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,827,714.77
09/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,877,081.94
10/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,926,449.11
11/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	3,975,816.29
12/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,025,183.46
13/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,074,550.63
14/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,123,917.81



15/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,173,284.98
16/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,222,652.15
17/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,272,019.33
18/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,321,386.50
19/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,370,753.67
20/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,420,120.85
21/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,469,488.02
22/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,518,855.19
23/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,568,222.36
24/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,617,589.54
25/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,666,956.71
26/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,716,323.88
27/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,765,691.06
28/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,815,058.23
29/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,864,425.40
30/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,913,792.58
31/07/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	4,963,159.75
01/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,012,526.92
02/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,061,894.10
03/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,111,261.27
04/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,160,628.44
05/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,209,995.62
06/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,259,362.79
07/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,308,729.96
08/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,358,097.14
09/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,407,464.31
10/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,456,831.48
11/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,506,198.65
12/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,555,565.83
13/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,604,933.00
14/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,654,300.17
15/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,703,667.35
16/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,753,034.52
17/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,802,401.69
18/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,851,768.87
19/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,901,136.04
20/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,950,503.21
21/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	5,999,870.39
22/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,049,237.56
23/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,098,604.73
24/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,147,971.91
25/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,197,339.08
26/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,246,706.25
27/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,296,073.43
28/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,345,440.60
29/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,394,807.77
30/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,444,174.95
31/08/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,493,542.12

01/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,542,909.29
02/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,592,276.46
03/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,641,643.64
04/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,691,010.81
05/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,740,377.98
06/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,789,745.16
07/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,839,112.33
08/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,888,479.50
09/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,937,846.68
10/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	6,987,213.85
11/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,036,581.02
12/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,085,948.20
13/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,135,315.37
14/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,184,682.54
15/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,234,049.72
16/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,283,416.89
17/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,332,784.06
18/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,382,151.24
19/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,431,518.41
20/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,480,885.58
21/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,530,252.75
22/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,579,619.93
23/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,628,987.10
24/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,678,354.27
25/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,727,721.45
26/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,777,088.62
27/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,826,455.79
28/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,875,822.97
29/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,925,190.14
30/09/2016	1.5 Bancaria	0.3201	0.000761132	49,367.17	7,974,557.31
01/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,025,233.12
02/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,075,908.93
03/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,126,584.74
04/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,177,260.55
05/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,227,936.36
06/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,278,612.17
07/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,329,287.98
08/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,379,963.79
09/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,430,639.60
10/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,481,315.41
11/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,531,991.22
12/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,582,667.03
13/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,633,342.84
14/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,684,018.65
15/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,734,694.46
16/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,785,370.27
17/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,836,046.08
18/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,886,721.89
19/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,937,397.70
20/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	8,988,073.51



21/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,038,749.32
22/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,089,425.13
23/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,140,100.94
24/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,190,776.75
25/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,241,452.56
26/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,292,128.37
27/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,342,804.18
28/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,393,479.99
29/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,444,155.80
30/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,494,831.61
31/10/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,545,507.42
01/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,596,183.23
02/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,646,859.04
03/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,697,534.85
04/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,748,210.66
05/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,798,886.47
06/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,849,562.28
07/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,900,238.09
08/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	9,950,913.90
09/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,001,589.71
10/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,052,265.52
11/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,102,941.33
12/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,153,617.14
13/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,204,292.95
14/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,254,968.76
15/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,305,644.57
16/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,356,320.38
17/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,406,996.19
18/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,457,672.00
19/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,508,347.81
20/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,559,023.62
21/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,609,699.43
22/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,660,375.24
23/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,711,051.05
24/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,761,726.86
25/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,812,402.67
26/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,863,078.48
27/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,913,754.29
28/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	10,964,430.10
29/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,015,105.91
30/11/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,065,781.72
01/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,116,457.53
02/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,167,133.34
03/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,217,809.15
04/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,268,484.96
05/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,319,160.77
06/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,369,836.58
07/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,420,512.39

08/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,471,188.20
09/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,521,864.01
10/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,572,539.82
11/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,623,215.63
12/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,673,891.44
13/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,724,567.25
14/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,775,243.06
15/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,825,918.87
16/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,876,594.68
17/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,927,270.49
18/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	11,977,946.30
19/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,028,622.11
20/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,079,297.92
21/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,129,973.73
22/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,180,649.54
23/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,231,325.35
24/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,282,001.16
25/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,332,676.97
26/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,383,352.78
27/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,434,028.59
28/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,484,704.40
29/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,535,380.21
30/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,586,056.02
31/12/2016	1.5 Bancaria	0.32985	0.000781308	50,675.81	12,636,731.83
01/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,688,108.34
02/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,739,484.84
03/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,790,861.34
04/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,842,237.85
05/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,893,614.35
06/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,944,990.85
07/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	12,996,367.35
08/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,047,743.86
09/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,099,120.36
10/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,150,496.86
11/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,201,873.37
12/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,253,249.87
13/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,304,626.37
14/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,356,002.88
15/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,407,379.38
16/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,458,755.88
17/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,510,132.38
18/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,561,508.89
19/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,612,885.39
20/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,664,261.89
21/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,715,638.40
22/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,767,014.90
23/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,818,391.40
24/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,869,767.91
25/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,921,144.41
26/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	13,972,520.91



27/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,023,897.41
28/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,075,273.92
29/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,126,650.42
30/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,178,026.92
31/01/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,229,403.43
01/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,280,779.93
02/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,332,156.43
03/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,383,532.93
04/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,434,909.44
05/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,486,285.94
06/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,537,662.44
07/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,589,038.95
08/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,640,415.45
09/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,691,791.95
10/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,743,168.46
11/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,794,544.96
12/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,845,921.46
13/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,897,297.96
14/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	14,948,674.47
15/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,000,050.97
16/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,051,427.47
17/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,102,803.98
18/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,154,180.48
19/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,205,556.98
20/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,256,933.49
21/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,308,309.99
22/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,359,686.49
23/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,411,062.99
24/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,462,439.50
25/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,513,816.00
26/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,565,192.50
27/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,616,569.01
28/02/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,667,945.51
01/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,719,322.01
02/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,770,698.52
03/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,822,075.02
04/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,873,451.52
05/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,924,828.02
06/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	15,976,204.53
07/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,027,581.03
08/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,078,957.53
09/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,130,334.04
10/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,181,710.54
11/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,233,087.04
12/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,284,463.55
13/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,335,840.05
14/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,387,216.55
15/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,438,593.05

16/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,489,969.56
17/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,541,346.06
18/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,592,722.56
19/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,644,099.07
20/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,695,475.57
21/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,746,852.07
22/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,798,228.57
23/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,849,605.08
24/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,900,981.58
25/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	16,952,358.08
26/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,003,734.59
27/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,055,111.09
28/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,106,487.59
29/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,157,864.10
30/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,209,240.60
31/03/2017	1.5 Bancaria	0.3351	0.000792111	51,376.50	17,260,617.10
01/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,311,993.62
02/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,363,330.14
03/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,414,686.67
04/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,466,043.19
05/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,517,399.71
06/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,568,756.23
07/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,620,112.75
08/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,671,469.27
09/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,722,825.79
10/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,774,182.32
11/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,825,538.84
12/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,876,895.36
13/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,928,251.88
14/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	17,979,608.40
15/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,030,964.92
16/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,082,321.44
17/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,133,677.96
18/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,185,034.49
19/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,236,391.01
20/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,287,747.53
21/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,339,104.05
22/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,390,460.57
23/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,441,817.09
24/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,493,173.61
25/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,544,530.14
26/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,595,886.66
27/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,647,243.18
28/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,698,599.70
29/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,749,956.22
30/04/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,801,312.74
01/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,852,669.26
02/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,904,025.78
03/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	18,955,382.31
04/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,006,738.83



05/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,058,095.35
06/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,109,451.87
07/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,160,808.39
08/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,212,164.91
09/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,263,521.43
10/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,314,877.96
11/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,366,234.48
12/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,417,591.00
13/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,468,947.52
14/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,520,304.04
15/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,571,660.56
16/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,623,017.08
17/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,674,373.60
18/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,725,730.13
19/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,777,086.65
20/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,828,443.17
21/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,879,799.69
22/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,931,156.21
23/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	19,982,512.73
24/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,033,869.25
25/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,085,225.78
26/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,136,582.30
27/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,187,938.82
28/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,239,295.34
29/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,290,651.86
30/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,342,008.38
31/05/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,393,364.90
01/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,444,721.42
02/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,496,077.95
03/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,547,434.47
04/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,598,790.99
05/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,650,147.51
06/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,701,504.03
07/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,752,860.55
08/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,804,217.07
09/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,855,573.60
10/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,906,930.12
11/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	20,958,286.64
12/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,009,643.16
13/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,060,999.68
14/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,112,356.20
15/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,163,712.72
16/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,215,069.24
17/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,266,425.77
18/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,317,782.29
19/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,369,138.81
20/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,420,495.33
21/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,471,851.85

22/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,523,208.37
23/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,574,564.89
24/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,625,921.42
25/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,677,277.94
26/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,728,634.46
27/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,779,990.98
28/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,831,347.50
29/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,882,704.02
30/06/2017	1.5 Bancaria	0.33495	0.000791803	51,356.52	21,934,060.54
01/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	21,984,716.29
02/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,035,372.04
03/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,086,027.79
04/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,136,683.54
05/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,187,339.29
06/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,237,995.04
07/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,288,650.79
08/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,339,306.54
09/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,389,962.29
10/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,440,618.04
11/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,491,273.79
12/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,541,929.54
13/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,592,585.29
14/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,643,241.04
15/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,693,896.79
16/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,744,552.54
17/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,795,208.29
18/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,845,864.04
19/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,896,519.79
20/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,947,175.54
21/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	22,997,831.29
22/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,048,487.04
23/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,099,142.79
24/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,149,798.54
25/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,200,454.29
26/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,251,110.04
27/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,301,765.79
28/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,352,421.53
29/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,403,077.28
30/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,453,733.03
31/07/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,504,388.78
01/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,555,044.53
02/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,605,700.28
03/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,656,356.03
04/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,707,011.78
05/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,757,667.53
06/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,808,323.28
07/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,858,979.03
08/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,909,634.78
09/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	23,960,290.53
10/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,010,946.28



11/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,061,602.03
12/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,112,257.78
13/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,162,913.53
14/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,213,569.28
15/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,264,225.03
16/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,314,880.78
17/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,365,536.53
18/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,416,192.28
19/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,466,848.03
20/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,517,503.78
21/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,568,159.53
22/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,618,815.28
23/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,669,471.03
24/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,720,126.78
25/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,770,782.53
26/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,821,438.28
27/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,872,094.03
28/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,922,749.78
29/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	24,973,405.52
30/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	25,024,061.27
31/08/2017	1.5 Bancaria	0.3297	0.000780999	50,655.75	25,074,717.02
01/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,124,366.87
02/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,174,016.72
03/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,223,666.56
04/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,273,316.41
05/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,322,966.25
06/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,372,616.10
07/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,422,265.95
08/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,471,915.79
09/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,521,565.64
10/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,571,215.48
11/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,620,865.33
12/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,670,515.18
13/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,720,165.02
14/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,769,814.87
15/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,819,464.71
16/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,869,114.56
17/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,918,764.41
18/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	25,968,414.25
19/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,018,064.10
20/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,067,713.94
21/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,117,363.79
22/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,167,013.64
23/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,216,663.48
24/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,266,313.33
25/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,315,963.17
26/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,365,613.02
27/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,415,262.87

28/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,464,912.71
29/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,514,562.56
30/09/2017	1.5 Bancaria	0.3222	0.00076549	49,649.85	26,564,212.40
01/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,613,195.23
02/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,662,178.06
03/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,711,160.89
04/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,760,143.72
05/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,809,126.54
06/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,858,109.37
07/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,907,092.20
08/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	26,956,075.03
09/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,005,057.85
10/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,054,040.68
11/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,103,023.51
12/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,152,006.34
13/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,200,989.16
14/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,249,971.99
15/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,298,954.82
16/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,347,937.65
17/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,396,920.47
18/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,445,903.30
19/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,494,886.13
20/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,543,868.96
21/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,592,851.78
22/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,641,834.61
23/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,690,817.44
24/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,739,800.27
25/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,788,783.10
26/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,837,765.92
27/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,886,748.75
28/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,935,731.58
29/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	27,984,714.41
30/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	28,033,697.23
31/10/2017	1.5 Bancaria	0.31725	0.000755206	48,982.83	28,082,680.06

ARTÍCULO QUINTO: Reconózcase y páguese a favor del Fondo de Solidaridad y Garantía del Sistema General de Seguridad en Salud de Colombia FOSYGA, con cargo a la Nómina de Pensionados de la Alcaldía Distrital de Santa Marta la suma de: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/L (\$ 7.443.894), por concepto de Aporte a la Seguridad Social en Salud, correspondiente al descuento realizado sobre el pago de mesadas atrasadas ordenados en la presente resolución, según lo dispuesto en los artículos 143, 177 y 182 de la Ley 100 de 1993.

ARTÍCULO SEXTO: Dejar en suspenso el pago de las mesadas causadas, e intereses derivados del reconocimiento anterior, por las consideraciones expuestas en la parte motiva.

ARTÍCULO SÉPTIMO: Notificar a la ALCALDIA DEL MUNICIPIO DE PLATO (MAGDALENA), que la cuota parte que le corresponde pagar dentro de la prestación reconocida, por el tiempo de servicio laborado por el Señor ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), atendiendo lo ordenado por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015, es del 70%, y en tal virtud deberá pagar al Distrito de Santa Marta la suma SESENTA Y CINCO MILLONES SESENTA

MIL DIEZ Y OCHO PESOS M/L (\$65.060.018), correspondiente al periodo comprendido entre el 25 de Noviembre de 2005 y 14 de Octubre de 2015.

ARTÍCULO OCTAVO: Notificar a la GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA, que la cuota parte que le corresponde pagar dentro de la prestación reconocida, por el tiempo de servicio laborado por el Señor ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), atendiendo lo ordenado por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015, es del 7.89%, y en tal virtud deberá pagar al Distrito de Santa Marta la suma SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS M/L (\$7.333.193), correspondiente al periodo comprendido entre el 25 de Noviembre de 2005 y 14 de Octubre de 2015.

ARTÍCULO NOVENO: Notificar al FONDO DE PASIVO SOCIAL FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA, que la cuota parte que le corresponde pagar dentro de la prestación reconocida, por el tiempo de servicio laborado por el Señor ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), atendiendo lo ordenado por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015, es del 3.05%, y en tal virtud deberá pagar al Distrito de Santa Marta la suma DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/L (\$2.834.758), correspondiente al periodo comprendido entre el 25 de Noviembre de 2005 y 14 de Octubre de 2015.

ARTÍCULO DÉCIMO: Notificar al MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL, que la cuota parte que le corresponde pagar dentro de la prestación reconocida, por el tiempo de servicio laborado por el Señor ALFONSO MOSQUERA SALAS (Q.E.P.D), atendiendo lo ordenado por el Juzgado Cuarto Administrativo Oral de Santa Marta, de fecha 31 de julio de 2015, es del 7.69%, y en tal virtud deberá pagar al Distrito de Santa Marta la suma SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS M/L (\$7.147.308), correspondiente al periodo comprendido entre el 25 de Noviembre de 2005 y 14 de Octubre de 2015.

ARTÍCULO DÉCIMO PRIMERO: No reconocer personería jurídica al poderdante por las causales ya expuestas en la parte motiva del presente Acto.

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO: Envíese copia de la presente resolución a la secretaria de Hacienda Distrital, a la Dirección Jurídica, a la Gobernación del Magdalena, al Municipio de Plato, al Fondo de Pasivos Social de Ferrocarriles Nacionales de Colombia y al Ministerio de Defensa, para lo de su competencia.

ARTÍCULO DÉCIMO TERCERO: Publíquese el presente Acto en la Gaceta y la página web de la Alcaldía del Distrito Turístico, Cultural e Histórico de Santa Marta.

Contra la presente providencia no procede recurso alguno, por tratarse de un acto de ejecución.

PUBLIQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Santa Marta D.T.C.H., a los 31 días del mes de octubre del año 2017,

RAFAEL ALEJANDRO MARTINEZ
Alcalde Distrital

CARLOS IVÁN QUINTERO DAZA
Director Jurídico

JIMENA ABRIL DE ANGELIS
Secretaria General

Proyectó: SERVICONTRIBUTARIOS SAS
Contratista Secretaria General